BIURO NADLESNICTWA

Sym-
bol Stanowisko Pokdj
Kompetencje Kontakt
Imie i nazwisko nr
N NADLESNICZY 24 Kieruje nadle$nictwem na tel.(29) 752 30 21 — wew. 20
Stanistaw Czarzasty zasadzie jednoosobowego kom. 600 057 936
kierownictwa i reprezentuje je stanislaw.czarzasty@olsztyn.lasy.gov.pl
na zewnatrz.
z ZASTEPCA NADLESNICZEGO 26 Odpowiada za sfere tel.(29) 752 30 21 -22 wew. 21
Danuta Szydlik planistyczna i produkcyjng w kom. 694 462 141
nadle$nictwie. Kieruje dzialem danuta.szydlik@olsztyn.lasy.gov.pl
gospodarki lesnej i praca
le$niczych
K GLOWNY KSIEGOWY 27 Kieruje dziatem finansowo- tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 22
Regina Abramczyk ksiggowym. kom. 537 507 034
Wykonuje zadania i ponosi regina.abramczyk@olsztyn.lasy.gov.pl
odpowiedzialno$¢ w zakresie
ksiggowosci, finansow,
planowania finansowo-
ekonomicznego, analiz i
sprawozdawczosci.
INZYNIER NADZORU 2 tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 36
NN-1 Marek Slubowski kom. 882 135 328
marek.slubowski@olsztyn.lasy.gov.pl
Sprawuje kontrolg
NN-2 Ewelina Mucha - Maczynska 2 funkcjonalng catoksztattu tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 36
dziatalno$ci nadle$nictwa kom.. 574 647 266
ewelina.maczynska@olsztyn.lasy.gov.pl
S SEKRETARZ SL 21 Kieruje dziatem tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 24
Wojciech Dec administracyjno- kom. 694 462 137
gospodarczym. Prowadzi petng wojciech.dec@olsztyn.lasy.gov.pl
obstuge administracyjna
nadle$nictwa oraz zajmuje si¢
administrowaniem
obiektami infrastruktury i
transportu.
NP KADRY
i Prowadzi catoksztalt spraw
Marta Slubowska tel. (29) 752 30 21-22 wew. 23
o ) kadrowo-ptacowych,
Specjalista ds. pracowniczych 29 ) kom. 575 245 243
socjalnych.
marta.slubowska@olsztyn.lasy.gov.pl
SA DZIAL. ADMINISTRACYJNO-
Nalezy do niego catoksztatt
GOSPODARCZY
spraw zwigzanych z obstuga
administracyjna
SA-1 Magdalena Kaczynska 20 tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 25

Specjalista SL ds. Informatyki i Zamowien

Publicznych

nadle$nictwa oraz
administrowaniem obiektami

infrastruktury lesnej, srodkami

kom. 574 647 240

magdalena.kaczynska@olsztyn.lasy.gov.pl
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SA-2 Dorota Jasinska 19 trwatymi i przedmiotami tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 26
Specjalista ds. Administracji nietrwalymi kom. 698 685 305
dorota.jasinska@olsztyn.lasy.gov.pl
SA-3 Sylwia Achcinska, 18 Tel. (29) 752 3021-22 wew. 27
Specjalista ds. infrastruktury kom. 696 469 097
i budownictwa sylwia.achcinska@olsztyn.lasy.gov.pl
SA-4 Aneta Plocharczyk 25 tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 50
Sekretarka fax. (29) 752 61 19
kom. 534 795 259
aneta.plocharczyk@olsztyn.lasy.gov.pl
Jarostaw Drejka tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 41
Kierowca kom. 692 225 440
jaroslaw.drejka@olsztyn.lasy.gov.pl
Grzegorz Mizerek tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 41
Kierowca kom. 698 001 988
grzegorz.mizerek@olsztyn.lasy.gov.pl
Marzanna Lenart 14 tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 41
Robotnik obstugi marzanna.lenart@olsztyn.lasy.gov.pl
Waldemar Ciuba tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 41
Robotnik obstugi kom. 600 562 857
waldemar.ciuba@olsztyn.lasy.gov.pl
Zbigniew Lech tel.(29) 752 30 21 — 22 wew. 41
Robotnik obstugi zbigniew.lech@olsztyn.lasy.gov.pl
KF DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY
KF-1 Ewa Lewandowska 8 Do zadan tego dziatu nalezy w Tel. (29) 752 3021-22 wew. 35
Starszy Ksiggowy szczegolnosci prowadzenie kom. 533 650 463
ewidencji i formalno- ewa.lewandowska@olsztyn.lasy.gov.pl
KF-2 Grazyna Czarzasta 7 rachunkowej kontroli Tel. (29) 752 3021-22 wew. 34
Starszy Ksiegowy dokumentow, sporzadzanie kom. 694 462 143
planéw finansowych, analiz i grazyna.czarzasta@olsztyn.lasy.gov.pl
KF-3 Sylwia Rykaczewska 6 sprawozdan. Tel. (29) 752 3021-22 wew. 33
Zaneta Felifiska sylwia.rykaczewska@olsztyn.lasy.gov.pl
Ksiggowy zaneta.felinska@olsztyn.lasy.gov.pl
SL POSTERUNEK STRAZY LESNEJ Podstawowym zadaniem
straznikow lesnych jest
NS | Dariusz Sobotka 12 zwalezanie przestgpstw i Tel. (29) 752 3021-22 wew. 38
Komendant Posterunku Strazy Le$nej wykroczen w zakresie kom. 600 057 937
szkodnictwa lesnego oraz dariusz.sobotka@olsztyn.lasy.gov.pl
Pawel Reszko 12 wykonywanie innych zadafi Tel. (29) 752 3021-22 wew. 39
Straznik Lesny zwigzanych z ochrong mienia kom. 600 046 131
Lo bedacego w zarzadzie pawel.reszkoi@olsztyn.lasy.gov.pl
nadle$nictwa, oraz spraw
zwigzanych z ochrona
informacji niejawnych.
ZG DZIAL. GOSPODARKI LESNEJ Zajmuje si¢ prowadzeniem
caloksztaltu spraw zwigzanych
7G-1 | Dariusz Stefaniak 16 z planowaniem, organizacja i Tel. (29) 752 3021-22 wew. 29

Specjalista SL ds. Uzytkowania Lasu i

Marketingu

koordynowaniem prac min. w

zakresie urzgdzania, hodowli,

kom. 602 514 171

dariusz.stefaniak@olsztyn.lasy.gov.pl
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ZG-2

1zabela Michalak

St. Specjalista SL ds. Gospodarki Towarowej

i Materialowej

15 uzytkowania, ochrony lasu i
p.poz. udostgpniania lasu,

ochrony przyrody, edukacji

Tel. (29) 752 3021-22 wew. 30
kom. 882 135 330

izabela.michalak@olsztyn.lasy.gov.pl

ZG-3 Katarzyna Tarkowska 4 oraz prowadzeniem nadzoru Tel. (29) 752 3021-22 wew. 31
St. Specjalista SL ds. Zagospodarowania Lasu nad lasami nie stanowigcymi kom. 575 318 209
wlasnosci Skarbu Panstwa —w katarzyna.tarkowska@olsztyn.lasy.gov.pl
7G-4 | Rafal Mgezynski 17 zakresie powierzonym przez Tel. (29) 752 3021-22 wew. 28
St. Specjalista SL ds. Stanu Posiadania i BHP Starostg. kom. 730 947 303
rafal.maczynski@olsztyn.lasy.gov.pl
ZG-5 Ewa Bartoszewska 5 Tel. (29) 752 3021-22 wew. 32
Specjalista SL ds. Ochrony Przyrody, kom. 662 025 606
Edukacji i LN ewa.bartoszewska@olsztyn.lasy.gov.pl
LESNICZOWIE
Lesnictwo
ZL Kompetencje Siedziba Kontakt
Imie i nazwisko
Jarzynny Kierz Jarzyny Kierz 3a
ZL-1 kom. 694 462 131
Bogustaw Pyszny 06-330 Chorzele
Lipowiec Jarzyny Kierz 3
ZL-2 kom. 694 462 132
Andrzej Michatowski 06-330 Chorzele
Duczymin Bugzy Ploskie 12
ZL-3 kom. 694 462 134
Tomasz Tanski 06-330 Chorzele
i tel. (29) 75 127 21
Grabowo & ‘o keru &ni Slubowo 1
ZL-4 Bezposrednio kieruje lesnictwem. Kom. 694 462 135
Radostaw Serafin e < 06 - 316 Krzynowtoga Mata
Zajmuje si¢ catoksztattem spraw CENTREX: 721
. zwigzanych z prowadzeniem . )
Dzierzgowo ul. Ks. Dzierzgowskiego 12 tel. (23) 653 30 81
ZL-5 . o gospodarki lesnej w le$nictwie. i
Wojciech Olesinski 06-520 Dzierzgowo kom. 694 462 136
Wykonuje zadania zwigzane z
Grudusk ul. Kosciuszki 1
ZI-6 o ) hodowla i ochrong lasu, pozyskaniem . kom. 600 057 935
Zbigniew Ulatowski 06-520 Dzierzgowo
drewna i zwalczaniem szkodnictwa
Rycice Rycice 57a
ZL-7 le$nego ,a takze wyznaczone mu kom 694 462 125
Piotr Lakowski 06-330 Chorzele
czynnos$ci w zakresie sprawowania
Jednorozec . Uscianek 1 tel.(29)75 183 19
ZL-8 nadzoru nad gospodarka w lasach nie
Bogdan Bartoszewski . o 06-323 Jednorozec kom. 694 462 127
stanowigcych wlasnosci Skarbu
ZL-9 Lipa Panstwa. Bezposrednio podlega ul. Chrobrego 7 Kom. 694 462 128
Tadeusz Orfowski L. 06-323 Jednorozec
Zastgpey Nadlesniczego.
tel.(29) 75 137 26
Przejmy kom. 606 322 213 Przejmy 1
ZL-10 kom. 600 057 934
Jacek Szweda 06-323 Jednorozec
CENTREX: 726
Krzynowloga Mala Zbrochy 8
ZL-11 kom. 694 462 126
Witold Pienigzek 06 - 316 Krzynowloga Mata
ul. Zawodzie 4 tel.(29)752 30 21 — 22 wew. 40
Przasnysz
ZL-12 06-300 Przasnysz pok. Nr 13
Mateusz Lipski
kom. 606 322 213
Wykonuje wszelkie czynnosci
techniczno-gospodarcze i ochronne Wyrab Karwacki 29
Szkétka Karwacz
Zs na szkotce. Zajmuje si¢ catoksztattem kom.. 694 462 129

Leszek Degby

prac zwigzanych z planowaniem i

produkcja drzew i krzewow lesnych.

06-300 Przasnysz



mailto:izabela.michalak@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:rafal.maczynski@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:krystyna.grabowska@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:ewa.bartoszewska@olsztyn.lasy.gov.pl

PODLESNICZOWIE

Imi¢ i nazwisko Kompetencje Kontakt
Dominika Leoniak— Jarzynny
LP-1 kom. 694 462 140
Kierz
LP-2 Andrzej Biernacki — Lipowiec kom. 608 363 992
LP-3 Mirostaw Trojanowski - Duczymin kom. 694 462 133
LP-4 Bogdan Cybulski - Grabowo kom. 600 060 428
LP-5 Sylwia Bledek—Lipska - Dzierzgowo kom. 530 731 660
LP-6 Karolina Olesinska - Grudusk kom. 575 319 027
LP-7 | Adrian Jagaczewski - Rycice kom. 694 462 138
LP-8 Andrzej Chodyna - Jednorozec kom. 662 025 607
LP-9 | Marek Galach - Lipa kom. 606 856 583
LP-10a | Ryszard Pazdrag - Przejmy kom. 608 363 984
LP-10b [Emilia Czaplicka - Przejmy kom. 534 184 895
Benedykt Stodolski — Krzynowloga
LP-11 kom. 694 462 139
Mata
STAZYSCI

Hubert Kotakowski

Monika Pietrzak




